АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ е&МЛ. №
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 253

«Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание
автомобильных дорог местного значения Таманского сельского поселения

Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 253 «Об утверждении му
ниципальной программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог местного
значения Таманского сельского поселения Темрюкского района» следующие
изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Ремонт и содержание ав
томобильных дорог местного значения Таманского сельского поселения Те
мрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ас
сигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«
Объемы бюджетных ассигно- Всего за счет средств местного бюджета
ваний муниципальной про- 113786,7 тыс. рублей, в том числе:
граммы 2022 год -  99262,7 тыс. рублей;

2023 год -7262,0 тыс. рублей;
2024 год -  7262,0 тыс. рублей

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Финансирование программы осуществляется за счет средств местного

бюджета.

Марочкина М.В., 12-21 г., з.324, т.300

2

Наим<:нование мероприятия
Источник
финанси
рования

Объем фи
нансирова
ния, тыс.
рублей

В том числе по годам

2022 год 2023 год 2024 год

Мероприятия, направленные на
строительство, реконструкцию,
капитгихьный ремонт, ремонт и
содержание автомобильных до
рог местного значения, а также
повышению безопасности до

рожного движения

Местный
бюджет 113786,7 99262,7 7262,0 7262,0

И т о г о
М е с т н ы й

б ю д ж е т
1 1 3 7 8 6 ,7 9 9 2 6 2 ,7 7 2 6 2 ,0 7 2 6 2 ,0

2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак
ции (приложение).

2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те
мрюкского района от 15 марта 2022 года «О внесении изменений в постановле
ние администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 9
сентября 2021 года № 253 «Об утверждении муниципальной программы «Ре
монт и содержание автомобильных дорог местного значения Таманского сель
ского поселения Темрюкского района»» считать утратившим силу.

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админи
страции муниципального образования Темрюкский район.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици
ального опубликования.

Г лава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

to

Os

-О

5- ^a  'o'

Xxa
2П)xо
03Sxan
2n>

T3оa•as—4 s
50

*©■ >4s 403 щ£ x 33 жs  о
»  S

T3о

- a  ^
_ -e-

C0 CD 5 Qа
Wаоа•а

гоогоto
чо
Та

IOо(ОU)
аО
Та

toоto-X
•оо
Та

2 п> азо а
а X, аз V х п> S х
а а

азЛ> ч-1 соv; <т>
1:3 3а о ч о оз аз• п> Та

аU)
03а  . а ае а

а н> ‘S 'X азX
2

О
Я <2 5 о

Я
Оя *1 00 Я

Яо  аз X о о -- дЗа «
а  Ц

*ач
аз53
X

аз53
Та

СОсоя еX яя
Ч соЛ ч» а а а 1—< а 5СГ ч ч Яс 7 сгясг X <т>

сг
О)я
я

асг
St

Ч№
2
о
X
н
X
о
О Та ft

■а
Nх х
хft
X
X
н о
2
о  _  а< £  х х

5 |
2 о

Н *  = л is а
2 о =

■о "О
5 °

оп
X
о
X
X

т,п
Zо-1о

XIXхс
о
X
X

ч
2ftо
н
X
о
о
W
X
X
лft
X
X
X

2
'2
X
X
X
X
X
X
is
х
X
о
хс
X

Н “а
65 О
2  ">

X
х  Э
яс 5

и
- си
Xт

X
Xft
я01
о
ftftis
Xft
яо"5о
X
оftftТаft
X
X
X

чX
2
2
X

оч

к

^  £
Ч! "О
' 5

7? О
х- Яоч

О
чX

' у Хсг? о
жX

*

Ч 54
X Ж2 ОX О
X ч
о X
54 ж
ОчО

оиТа
Г]
ч

о ft я
а> ж S3ТаXо54

X
5
X

О
*

О Та mчо 2
X X

X ж ез
о X LTJ
о оftта 4ft X
Ж JO
Ж жX ж

I

р
ои

тел
ьств

о сети
 ав

том
оби

л
ь

н
ы

х дор
ог общ

его п
ол

ьзов
ан

и
я

 и и
ск

усств
ен

н
ы

х соор
уж

ен
и

й
 в Т

ам
ан

ск
ом

 сел
ьск

ом
 п

осел
ен

и
и

П
ч

-а хя оКС оо  п>
X
X

X Xя  <з
х  3

-  я  о
П> X  О
=  03 йs  и
х  Н  2СЕ
Н 2п> и
2  хо  я
* 2о  я о-Iо

О  Я  О) а
х  ч

тз
5

х
Я
X
о  о

^ -§
О •<

о
X
о
X
ЯW
ю ><

*<зх
Xso
X

U)

а
тзса>
чX
•аояяX
X<з
осзчX

с\
5
X
К<зч

ы

= □
«  ■§ п ®
-  гГС 5
= й
S 5
s 14  и ге я
2 я

Га =
5 2
g ге
5 н
с  2
Ч  6S о я

' i  I
f  i
я S'as =

я
я
я
3
Ja
о

К)ооо

К)ооо

2  ( J S
2  *  £<з о  ч 3  я -„  о  -  ГЗ X О  t j  р
8  Н J
ь s-Ч W О  со
Я  I  Ч  Я
2  ТЗ
о  5X ч я
X X
X

ч <з X я X я
3

3  -а
— яячX
о

Г ^ Ч  “О
■ff Я Я Я 03 О ЙОТ)
2  х  ч3  <з сп
X »  О
?  £  я 1 О я  я _  ч  5

2  о  2 о
ч 25я я  X
X
X

X
оХс

X
ооа>XоX
XX

°  Ч  !> 2 я хX я **О »я я о  g  ч S  о  о

X
2
X
X
X о  , ч

О Ч  я X
X X

оч
ос\
яге

я
и
геоо

■оч
*ге
я
я
яX
яя

X
я
чя
2я
яге
яо
2
геп-яо
Яо
2

ю

Ч  XЯ о
ХС О
О о  X х
я  2X

X
X
4о
2чз
5яояо

Н  я тз а п
2 1 о

§ 5о \ J
X О
X о  я X X л

" X 1X
Xотзоя
ш

а»
5
х
*<зч

о
сх:О̂1

Чл
2о
я
ч
я
ге0  XJ3
■з
1я
я
яге
я
я
чо
2 о ел
я
X
я
яг
X
Xо
Гасч
2№ft
ч

ОOS
00о-~J

юоXо
о

юоX
о
X

Ч  °  п П>
ХЗ
5яояо

тзя

ё  2О сотз ч о  о  ч тз
ч  |я

х< 2  о  *X sя X

2  о
ё 2о  ч
я  т з
о  ч
ч  X О Ч

оия
X

О 2С СП X X
н р о оо 2 о т з ясг о с о т з
3
я&Э

X
СП

-
а
СП
СП

*
X
о

я
ч
X

S Зс о Хс хс
СП ч з п осъ о о <3 Xч з 2 я ч Xн
СП о S X
сг СП X

ъ
X
о

2 н 1

О g 3 f -  я
S  3
Ч X
О О СП я
2  х4 п>
9  я5 хх гс
я
X

оаX
яо

<3 я
X ОXX

£  £
1 I
*  Я О  X
Я  5
о  2  ч 2Э о  а  я

X
ях

Огеге
Xге
Я
ЯЯ
4re
2Га
5
ягеX
Очо

Тзяясо
Я
Я

UJ
IяXя

о о яо о ч зю
(3

т з
я О)

т зя fa
v :Е в я

(3 <3 ч з
X X гъо
__ X X
~ <3 fa
о
ю

X
<3

О)
X

я ч я
X о О)
X я о
(3 о я
о о р

ТЗ
ч X

о
X

я о о
X т з ч
X о о
я
я
X
X

* я
X
0
1

о
со
а

X ч fa
X
СО
X
£

тз
я
Xо
X

а
X
X

(3 о
X т з -
X
S2
ч

-
Xо

ро
ч
я

ч о я
Xо ч

ч з
Xо
яя ро 03 fa

ТЗ 2 о
н р ч з& ч о
S Sиз X—
X 2 —

сг. р
3 о
съ fa
X яс яfaо
0

*ая
со я
СП fa

Xоюя
ЁП)
X
Xо
ч в,тз 2я  <3X чо

X
о  тзТЗ X
-X01яяоX
XчячяXXо
X
Xо

XчXХС
Xо
яяX
X
-

я Xо
2 ч

°  тз
О (3

оа
яг
7о

т
г7Г
7с
с
чяХссXя

2о
X

о  о4
О  н  х  Q  X ^  X S
»  тз о  гз
2 2= °5  X
И *4
о  й 2 ч о  о

2X о
яо
ГСX(3X
Xя
X
X
XячяX

oiXX
яX
я
X
XоЛ тз о

Z

Ц
ель

формирование сети автомобильных дорог местного значения на территории Таманского сельского
поселения Темрю

кского района, соответствую
щ

ей потребностям населения и экономике Таманского

-а яя  о
яс о  о п>faгьяяя

faотзо
«яо

н  о
2 fa

<-У1

-а
5
х
о
хочо

я
оXо
2

fa Ji я  о>
Я П>

от 2 N О) 2
5fa

го
о
н

S
О
ч

3
й

го
о
н

X X о й X
о
ч

СГ
5с

fa
я

го
н

X
5с

-Р
о
о
о
о

ю
о
чОLn

К)
очОС/1

я
рочя
><faяс

О Й
-О gfaгь"О
£
ряяП>
я■ооп>W
Xгь
Яс

'< s
ч  х
р  а  я я о яЯ so X
р

fa  *<
Я  X

р  о  ч я яXо
я 4 ?  fa яз Й о я о -а о ^

О ОТ
й  "Я! в  гь Я  н

гь я ягь

я
X

о
43яГ,я-я43о
яряяso

2
р■а
втз•<чяочо

О  эо 9 w JJ fa г®
H g  ЁСО Я и-  н я

о■а

я§ я я я
X
fa .. о о -а

Ч О
О Ч р  X

2 * о S
ря яW р
я 3S NT-J

fa sО '“о  dо ^
gяо

о 3
*В Я
X g
* я2 ^& рэ

я
S
йп>faгь

-о
й
2гьчXя

яс 2 - я
Я Яр гь
Я Та
2 о
I  О
3  % SQ Яя

X

Я  н  я  О н  >
Р . ГЬ О 2  Р  faЯ: 2  о  л  s  п fa гь я я

SO

я  ъ1 3р XоXочо

fa
яоXочо

о 3̂рсяso

сл

нгв
2■а
5Zг>
Xо4 о

■а
р
SCо
5
р

43 я
в °Яс о  о  гь
3 йр  2  я я я

нгь
2

43
5XоXо

Ч  я
Р  о  2 *
ряоXо
2

О Ро\ я
Е
ГЬ

о гь faя -  о  2  X о
О О
2  43

Xгьяя
яс
со

о
яоfa
яW
и х

о_ ч
3  43
I  оЯ яС —j го“ ta
й gr сг о
ясг

■зas
sc3XX

ы
о
ON4̂

ю4̂--4U)
о

ON
'-J

i_h n
о ^
3  я
a  H
ъ  sCO ?
H н
ГО 03
X  о
X

£w
■ O■a

so
2ояя
я
яс

43
ГЬ

ро

я 3 2 v< Я Я
d / * ч

р

fa я
■я х -е
О 43 р
X Е я ч
О я _
ЯС Я ' о т
0 ^ 3

яXяо

яч
с

г,чя
чояя
я
X

аз » о
5  ч  4

I  3
3 ЧСТ| ГЬ
Я fa
fa я  я  О
Я я
я  2
X
faо
43о

43 Н  ЯР  ГЬ О
ЯС 2  -
X -а 1 5X о  Xо ч о

р

о
гьfa
я
оXочо

I  fa
1 £
о  *  X Я о 2я 23 О ЯЗ р

ю

С/>

<34

оо

чО

Т
ем

р
ю

н  н  w
П> Я g
2 2 2

t3 Р «*т* О* няо
Xо-Iо

Г)7Jо-Iо
оП)я

5нЛЯ
сг

ЯЗ £  2 » г  »
st о 2 о X Е к о03 п

3о0 п> Ы
CD1sзо

Sчопо

* 2 s  n
Ja 2
i  я
н ESc

u>
00ON

40
40N>ONЫ

1̂ЫôЫ

-JЫ
ONЫ

HГ0
й
ёwОяз

О S о о д ta о д и
2 СаЗ 00 о о о 03 го о
П) •“1 ГО ю я т з о 43 43
н О н СО о я з о о
яо НО

о
►в- Е

л
оо *Т1

•с
fcj

со
д

J3
» 03 о д н

0
го

мн о о д
Ja Я

0)
4 3 дсо

£

4J
S t юя

о
н

о
яО д д о я гоX S

го к д
сг о>

н S
Гб

ДС оо
2п
я

я S S N< я
я
д

ноз*3 За го
н о s S д
3 го я 'С я
с я

н
до

я о Е
S
S

01 о
я X

'<  я
О 13н ^
е о5 сп

кз

ON

KI

Р3 3
о  я
■3 п
S s
Я
Я
S t

NO